CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH NGÓI KIÊN GIANG
( KBT )

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiên Lương, ngày 26 tháng 4 năm 2014

TỜ TRÌNH
V/v : Lựa chọn công ty kiểm toán báo cáo tài chính năm 2014.
Kính gửi :
Đại hội đồng cổ đông thường niên 2014
Căn cứ vào điều lệ Công ty cổ phần Gạch Ngói Kiên Gian (KBT)
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội cổ đông xem xét ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định chọn lựa công ty kiểm toán đủ điều kiện kiểm toán (là những đơn vị có tên trong danh sách được chấp thuận của UBCK Nhà nước) để soát xét cho báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm và kiểm toán báo cáo tài chính năm 2014.
Kính trình !.

	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

LƯ VĂN CÒN

PAGE
1